виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись п.1 ч.4 ст.36 Закону України «Про
публічні закупівлі» Сторони домовилися внести
такі зміни до Договору №15 від 02.04.2019:
- викласти п.3.1. Договору в наступній редакції:
«Ціна договору складає 2 888 074,80 грн. (Два
мільйона вісімсот вісімдесят вісім тисяч
сімдесят чотири гривні вісімдесят копійок), у
тому числі ПДВ 481 345,80 грн. (Чотириста
вісімдесят одна тисяча триста сорок п’ять
гривень вісімдесят копійок), і включає в себе
усі податки і збори та всі інші витрати, пов’язані
з наданням послуг, що надаються Виконавцем
протягом усього строку дії Договору, згідно
умов цього Договору».
- Додаток №2 «Договірна ціна» та Додаток №3